
ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO VALERIO DA NATIVIDADE

CNPJ: 12.257.851/0001-01

NOTADE EMPENHO
EXERCiCIO 2022 P.A.: 14 TIPO Orgamentario e SuplementarEMPENHO N° 110001 TIPO: Global

CLASSIFICAQAO DA DESPESA FICHA: 392 DADOS COMPLEMENTARES
Dispensa de Licitagao04.15.02 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE Modalidade:

Licitagao:

Unidade:

10 - SaudeFungao:

Sub-Fungao: 301 - Atengao Basica

1017 -ATIVIDADES E SERVigOS DA SAUDE
Contrato: 7/2021

Programa:

Proj. / Ativ.: 2.032 •MANUTENQAO DA FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE Convenio:

339039999900 - Outros Servicos De Terceiros Pessoa
Juridica3.3.90.39.00 - Outros Servicos De Terceiros-Pessoa Juridica Subelemento:Elemento:

1.500.1002.000000 - ASPSFonte: Incorporagao

Despesa Pessoal: R$ 0,00VALOR DO EMPENHOSALDO ANTERIOR SALDO ATUAL

6.000,00 494.000,00500.000,00

CREDOR
Cidade: CUPIRA - PE
C.N.P.J.: 17.678.963/0001-41
Insc. Est.:

Nome:
Enderego:
Bairro:

ITALO R DA SILVA PEREIRA

HIST6RICO
EMPENHO EMITIDO PARA OCORRER DESPESA COM CONTRATACAO DE SERVICOS DE HOSPEDAGEM NA NUVEM DO SISTEMA ESUS E FERRAMENTA DE
MONITORAMENTO E CALCULO DE INDICADORES. FUNDAMENTADA NO DISPOSITIVO DA LE114.133/2021

ESPECIFICAQAO
Valor TotalVal. UnitarioDescrigao Unidade QuantidadeItem

6.000,00TOTAL:
VALOR TOTAL POR seis mil reais *****

DECLARO QUE A IMPORTANCA SUPRA FOI DEDUZIDA DO CR^DITO PR6PRIO AUTORIZO A DESPESA

GESTORA p0

EM : 10/01/2022 EM : 10/01/2022

-
RESPONSAVEL PELA EMISSAO

Datta System Tecnologia - Palmas/TO - Tel:(63) 3212-1518 / 3322-3470


